
UCHWAŁA NR XLIV/943/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), § 14 ust. 1 oraz § 20 uchwały Nr XV/426/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z dnia 

30 grudnia 2019 r. poz. 7546) zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 30 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 6 maja 2020 r., poz. 2379) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2022, który przedstawia się 

następująco: 

Lp. Kolejny 
nr sesji Termin Główne zagadnienia i tematy 

1 XLV styczeń 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w ocenie SM i OSP 
2. Uchwały w sprawach bieżących 

2 XLVI luty  1. Analiza skarg, wniosków i petycji  
2. Uchwały w sprawach bieżących  

3 XLVII marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 
potrzeby związane z realizacją tego zadania 
2. Informacja o współpracy Gminy Nakło nad Notecią z organizacjami 
pozarządowymi 
3. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej za rok 2021  
4. Uchwały w sprawach bieżących 

4 XLVIII kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności MGOPS za rok 2021 oraz potrzeby w 
zakresie pomocy społecznej 
2. Informacja dotycząca zasobów pomocy społecznej 
3. Uchwały w sprawach bieżących  

5 XLIX maj 

1. Raport o stanie gminy za rok 2021 oraz podjęcie uchwały o 
udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2021 oraz 
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla burmistrza 
3. Podjęte działania oraz możliwości ograniczenia niskiej emisji  
4. Uchwały w sprawach bieżących 

6 L czerwiec 1. Stan dróg gminnych i parkingów 
2. Uchwały w sprawach bieżących 

7 LI sierpień 

1. Stan bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
2. Informacja dot. przygotowań szkół i placówek do nowego roku 
szkolnego 
3. Uchwały w sprawach bieżących  

Id: 27AD49AB-3F89-4D3E-977F-D87BC6DE98EC. Uchwalony Strona 1



8 LII wrzesień 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku  
2. Analiza kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
3. Informacja dot. sytuacji w rolnictwie i leśnictwie na terenie gminy 
4. Uchwały w sprawach bieżących. 

9 LIII październik 
1. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych  
2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2022 r. 
3. Uchwały w sprawach bieżących 

10 LIV listopad 

1. Informacja na temat oświadczeń majątkowych 
2. Działalność Nakielskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej oraz Muzeum Ziemi Krajeńskiej 
3. Informacja o realizacji założeń planów i strategii gminy za rok 2022 
4. Plan pracy komisji Rady Miejskiej na rok 2023  
5. Uchwały w sprawach bieżących 

11 LV grudzień 
1. Budżet Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023  
2. Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2023 
3. Uchwały w sprawach bieżących 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 27AD49AB-3F89-4D3E-977F-D87BC6DE98EC. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Rada Miejska w Nakle nad Notecią 

obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji. Sesjami 

zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

Id: 27AD49AB-3F89-4D3E-977F-D87BC6DE98EC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



